

Årsredovisning

BLOMSJÖNS BUSS AB

556396-4260

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ärjäng 2023-02-27



Karl Erik Aronsson

Årsredovisning

BLOMSJÖNS BUSS AB

556396-4260

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skolbusstransporter, researrangemang och beställningstrafik med buss. Verksamheten är förlagd i Årjängs Kommun.

Omsättningen har minskat under de senaste två åren då bolaget tappat transportuppdrag på grund av pågående corona pandemi.

Företaget har sitt säte i ÅRJÄNG.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	777 272	110 036	655 802	1 287 766	1 199 851
Resultat efter finansiella poster	89 385	104 932	-132 425	16 280	181 412
Balansomslutning	433 574	317 327	293 608	534 604	538 286

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-24 779	104 932
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning			-104 932
Årets resultat			89 385
Belopp vid årets utgång	100 000	-24 779	89 385

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 779
Årets resultat	89 385
<i>Summa</i>	64 606

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 606
<i>Summa</i>	64 606

2023031410565

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	777 272	110 036
Övriga rörelseintäkter	106 434	255 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	883 706	365 643
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-535 275	-55 742
Övriga externa kostnader	-157 408	-102 259
Personalkostnader	-1 373	112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 000	-100 000
Summa rörelsekostnader	-794 056	-257 889
Rörelseresultat	89 650	107 754
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-265	2 822
Summa finansiella poster	-265	-2 822
Resultat efter finansiella poster	89 385	104 932
Resultat före skatt	89 385	104 932
Årets resultat	89 385	104 932

2023031410566

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

18 000

118 000

Summa materiella anläggningstillgångar

18 000

118 000

Summa anläggningstillgångar

18 000

118 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 974

36 700

Övriga fordringar

23 611

19 725

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

7 032

Summa kortfristiga fordringar

95 585

63 457

Kassa och bank

Kassa och bank

3

319 989

135 870

Summa kassa och bank

319 989

135 870

Summa omsättningstillgångar

415 574

199 327

SUMMA TILLGÅNGAR

433 574

317 327

2023031410567

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-24 779

289

Årets resultat

89 385

104 932

Summa fritt eget kapital

64 606

105 221

Summa eget kapital

164 606

205 221

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

35 417

Övriga skulder

0

8 733

Summa långfristiga skulder

0

44 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 827

47 216

Övriga skulder

162 244

18 740

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 273

2 000

Summa kortfristiga skulder

268 968

67 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

433 574

317 327

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	820 772	820 772
Utgående anskaffningsvärden	820 772	820 772
Ingående avskrivningar	-702 772	-602 772
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-802 772	-702 772
Redovisat värde	18 000	118 000

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade ekonomiska livslängden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier och verktyg 20 %

Bilar och andra transportmedel 20 %

Not 3 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-08-31

Beviljad kredit	200 000	200 000
Behållning	319 989	135 870

Not 4 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 000	100 000
Andra ställda säkerheter	150 000	—
Summa ställda säkerheter	2 168 000	2 100 000

UNDERSKRIFTER

Arjäng 2023-02-24

Karl Erik Aronsson